
Bytové družstvo U tenisových kurtů v likvidaci    Praha 10, Boloňská 305, PSČ 109 00 
 
 

adresa pro doručování: MART-servis s.r.o., Martin Čermák,  Pod Krejcárkem 975, 130 00 Praha 3 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
mail:  martin.cermak@eurocredit.cz         IČ: 257 93 365 
 

společnost je zapsaná v OR vedeným Městským soudem V Praze oddíl Dr, vložka 4638 

 

INFORMAČNÍ  MEMORANDUM 
k ukončení likvidace dne 31.07.2016 

Informace pro členy družstva jak postupovat a naložit s dokumentací 
 
 Vážený člene družstva/společní členové družstva, 

 

 Buď osobně nebo zasláním poštou se Vám do ruky dostala dokumentace k ukončení likvidace Bytového 
družstva U tenisových kurtů v likvidaci. Skládá se z několika částí, kde Vám popíši, jak s nimi můžete naložit. 

Vzhledem k tomu, že k ukončení došlo v období letních prázdnin a tudíž by mohlo být dosti obtížné svolat 

usnášení schopnou členskou schůzi a z důvodu úspory času jsem se rozhodlo provést hlasování formou per 

rollam, což stanovy družstva umožňují. Dále Vám popíši, jak postupovat. 

 

1) Dostali jste dokument s názvem 

 

Návrh rozhodnutí členů bytového družstva U tenisových kurtů v likvidaci, 

 

kde předkládám návrh rozhodnutí, o dokumentech, které jsou přílohou tohoto návrhu. Svůj souhlas či nesouhlas 

můžete projevit zaškrtnutím příslušného políčka, podpisem a zasláním samotného Návrhu (již bez doprovodných 

dokumentů) zpět na moji doručovací adresu nebo k rukám členky představenstva družstva paní Martiny Šiklové. 
Tento dokument podepisují jak samostatní členové družstva, tak oba společní členové družstva. !!! Toto je 

důležité !!! Podpis nemusí být ověřen. 

Zákon pamatuje i na to, že pokud se nevyjádříte do 15 dnů od doručení (předání) návrhu a doprovodných 

dokumentů k Vašemu vyjádření, bere se za to, že nesouhlasíte, prosím mějte to na paměti. 

 

2) Dalším dokumentem je znění plné moci k zastupování člena družstva (společného člena družstva) 

v rámci procesu dle bodu 1). Jsou de-facto 3 možnosti: 

 

a) člen družstva se nechává zastupovat třetí osobou; 

b) společný člen družstva se nechává zastupovat druhým společným členem družstva (obvykle 

manželem); 
c) společní členové družstva se nechávají oba zastupovat třetí osobou. 

 

Požádám o vyplnění plné moci v případě zastupování. !!! POZOR, podpis zmocnitele/zmocnitelů musí být 

ověřen !!! Podpis zmocněnce již ověřen být nemusí. 

 

3) Dalším dokumentem je čestné prohlášení a určení čísla bankovního účtu pro zaslání Vašeho podílu na 

likvidačním zůstatku. Bez tohoto dokumentu nemohu zaslat peníze. !!! POZOR, podpis člena 

družstva/společných členů družstva musí být ověřen !!!  
 

Pokud dojde k odsouhlasení rozdělení likvidačního zůstatku, tak Vám budou zaslány peníze do konce listopadu 

2016. 

 
V případě, že Vám nebude něco jasného, obracejte se na moje spojení, mailové a mobilní 731 533 404. 

 

 

v Praze dne 02.08.2016 

 
 
      ……………………………………….................... 

      Bytové družstvo U tenisových kurtů v likvidaci 

            Martin Čermák – likvidátor společnosti 

mailto:martservis@cmail.cz

